Interventi idraulici di spurgo presso Palazzo Spada, come meglio definiti nel preventivo di spesa 16 marzo 2018 (prot. 

CDS 3942 del 16/03/2018), che è parte integrante della presente lettera d’ordine.  

2. Importo della Fornitura:  

Il costo complessivo dell’intervento è pari ad € 921,20 (diconsi euro novecentoventuno/20) IVA esclusa. L’importo 

inizialmente offerto pari ad € 940,00 è stato ridotto del 2% per ottenere l’esonero della cauzione definitiva, come 

previsto al punto 6. 

3. Completamento della fornitura:  

Gli interventi, così come specificati al punto 1, dovranno essere conclusi entro 30 giorni.